云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕27 号

云南省城镇供水协会关于召开五届三次

会员代表大会的通知

各会员单位：

为推动云南供水事业健康有序发展，按照《云南省城镇供水

协会章程》规定，经协会研究，决定组织召开云南省城镇供水协

会五届三次会员代表大会。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间：2018 年 9 月 26 日至 27 日（26 日全天报到）。

二、会议地点：昆明花之城豪生国际大酒店薰衣草大堂（昆

明市盘龙区金瓦路 8188 号，总台电话：0871-65036999）。

三、会议内容：

（一） 审议理事会工作报告、财务收支报告；

（二） 审议《云南省城镇供水协会章程》修改草案；

（三） 表决协会性质、负责人等变更相关事宜；

（四） 表彰信息工作先进单位及优秀信息员；

（五）次氯酸钠消毒、管网漏损控制、二次供水、智慧水务

等技术交流。

四、会议费用 400 元/人。住宿统一安排，费用自理。

五、参会人员：会员单位负责人及相关技术人员（人员控制

在 4 人以内）。

请各会员单位将参会人员名单于 2018 年 9月 20日前报送省

水协秘书处，以便会议筹备工作的顺利进行。

联系人：韩淑祥  金燕梅

电  话：0871-63983364  63166061（传真）

邮  箱：460326102﹫qq.com。

特此通知

云南省城镇供水协会

2018 年 9 月 6 日

抄送：云南省住房和城乡建设厅、云南省民政厅社团管理局。

云南省城镇供水协会五届三次会员代表大会报名回执表

单位名称：                               联系人：            联系电话：

序号 姓名  性别  民族  职务 联系电话  需要房间数(标、单)  备  注

1

2

3

4